
SCRATCH 

Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 DAUTEL Florent 154 35 ' 42 M V1 586147 Base aérienne 113

2 FLEURY Guillaume 276 36 ' 31 M V1 0 0

3 BOURLY Fabien 332 37 ' 28 M Seniors 0 Reims Triathlon

4 BISCHOFF Freddy 205 37 ' 40 M Seniors 1724219 0

5 GEORGES Pierre 2 37 ' 41 M Juniors 1069567 EFSRA

6 LEPRINCE Alexandre 182 37 ' 46 M Seniors 0 0

7 MAILLARBAUX Yvan 156 38 ' 10 M Seniors 0 0

8 GONDELLE Frédéric 63 38 ' 18 M Seniors 1101522 DAC Reims

9 RUAUX Dylan 158 38 ' 30 M Espoirs 0 0

10 QUENARDEL Aurélien 40 38 ' 42 M Seniors 1884129 EFSRA Witry les Reims

11 MARY Baptiste 259 38 ' 44 M Seniors 0 0

12 OLIVIER Hervé 267 38 ' 55 M V2 0 0

13 SCHAFF Philippe 52 39 ' 22 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

14 COIRNOT Corentin 195 39 ' 24 M Espoirs 0 Fédération Sportive de la Police

15 DONZEY Gilles 213 39 ' 33 M V2 472863 0

16 SAUCET Sylvain 33 39 ' 51 M V2 0 0

17 MAILLARBAUX Samuel 157 39 ' 58 M V1 0 0

18 CARON Kevin 228 40 ' 24 M Seniors 0 0

19 BADJIKA Julien 151 40 ' 25 M Seniors 581991 Meilleurtaux.com

20 SUTTER Lionnel 250 40 ' 47 M V2 0 0

21 DESQUILBET Maximilien 323 40 ' 58 M Seniors 0 0

22 AUSSELIN Frédéric 143 41 ' 8 M V2 508358 A.C. AY

23 FAGNON Régis 271 41 ' 8 M V2 0 0

24 CZUPRYNIAK Anna 116 41 ' 21 F Seniors 0 0

25 PARCELLIER Olivier 219 41 ' 22 M Seniors 0 0

26 CRETON Aurélien 173 41 ' 34 M Seniors 0 0

27 ELTZE Christian 181 41 ' 35 M V1 0 0

28 GUINET Sébastien 312 41 ' 37 M V1 0 0

29 PIERLOT Alexandre 28 41 ' 40 M V1 0 Grand Reims

30 VARNOTEAUX Cédric 27 41 ' 48 M Seniors 0 Grand Reims

31 MARTIN Christophe 61 41 ' 51 M Seniors 1842582 DAC Reims

32 RAFIK Nadia 83 41 ' 58 F V1 1760743 0

33 BLANCHARD Raphaël 163 41 ' 58 M Seniors 0 0

34 GUILLON Emmanuel 96 42 ' 11 M V1 501803 A.C. AY

35 LASNE Frédéric 217 42 ' 12 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

36 PHILLIPOTEAUX Didier 249 42 ' 13 M V1 0 0

37 GIMONET Fabien 153 42 ' 15 M V1 0 Europe Club Plongée

38 GRAILLOT Sylvain 80 42 ' 18 M V1 0 0

39 BEAUDA Christophe 188 42 ' 19 M V1 0 0

40 HATAT Patrice 227 42 ' 20 M V2 0 0

41 COLSON Mathieu 215 42 ' 25 M Seniors 0 0

42 SANCHEZ Nadine 77 42 ' 26 F V1 1447312 Jogging Club Epernay

43 PICCA Pierre 135 42 ' 36 M Seniors 0 0

44 MARTINS Jose 258 42 ' 41 M V2 0 0

45 BAILLY Aurélien 290 42 ' 59 M Seniors 0 0

Temps



46 SEGUIN Frédéric 186 43 ' 0 M V2 0 Footing Loisir Guignicourtois

47 PLANCHON Axel 76 43 ' 7 M Cadets 1936827 Jogging Club Epernay

48 VALLEE Nicolas 210 43 ' 8 M V1 0 VALEO

49 DAMOUR Jérome 331 43 ' 15 M Seniors 0 0

50 MONCLIN Laurent 257 43 ' 25 M V1 0 0

51 DUPUIS Jérome 280 43 ' 30 M V1 0 0

52 BARTH Florent 68 43 ' 31 M Seniors 0 0

53 WARET William 296 43 ' 38 M Seniors 0 0

54 MENDEZ-TAULIN Séverine 51 43 ' 38 F V1 1742121 DAC Reims

55 THUNEVIN Sébastien 224 43 ' 39 M V1 0 0

56 MATHIEU Didier 285 43 ' 47 M V1 0 0

57 DIAS Valentin 141 43 ' 55 M Seniors 0 0

58 DROTHIERE David 265 44 ' 2 M V1 0 0

59 PANIER Olivier 208 44 ' 5 M V1 0 0

60 FIERS Frédéric 165 44 ' 8 M V1 1930997 0

61 MOREL Daniel 94 44 ' 11 M V1 T302459 0

62 THIBERT Alexis 117 44 ' 20 M Juniors 0 0

63 DESANLIS Thierry 309 44 ' 21 M V2 0 0

64 HUI SZE KWONG Xavier 255 44 ' 22 M V1 0 0

65 SWYNGHEDAUW David 16 44 ' 39 M V1 1209901 EFSRA Witry les Reims

66 PARCELLIER Sébastien 139 44 ' 43 M Seniors 0 0

67 TOILLON Patrick 7 44 ' 47 M V2 0 0

68 PHILIPPE Stéphane 313 44 ' 51 M V2 0 0

69 LAMY Thibault 108 45 ' 0 M Seniors 0 0

70 BIA Romain 167 45 ' 5 M Seniors 0 0

71 AUBRY Bruno 234 45 ' 6 M V2 0 0

72 LEJEUNE Olivier 183 45 ' 11 M V1 0 0

73 SWYNGHEDAUW Marianne 15 45 ' 11 F V1 809457 EFSRA Witry les Reims

74 LIOTARD Sébastien 133 45 ' 12 M V1 0 Trail Aventures

75 LEGENDRE Yann 57 45 ' 25 M Seniors 0 0

76 VERKEST Cedric 110 45 ' 27 M Seniors 0 0

77 MAURY Eric 9 45 ' 33 M V2 0 0

78 RICHET Mathieu 248 45 ' 38 M Seniors 0 0

79 GUYOT Christophe 145 45 ' 43 M V1 0 0

80 SAINTENOY Dominique 252 45 ' 52 M V2 0 0

81 BELIER Florent 272 45 ' 53 M V1 0 0

82 CUZAN Didier 327 46 ' 1 M V2 0 0

83 MARIE Dominique 254 46 ' 7 M V3 0 0

84 FOLIN Kevin 311 46 ' 16 M Seniors 0 0

85 MORAUX Dominique 236 46 ' 17 M V3 0 0

86 BINET Gérard 56 46 ' 20 M V3 0 0

87 BACLER Jean Yves 148 46 ' 21 M V1 0 0

88 PIERLOT Constance 25 46 ' 24 F V1 0 0

89 ACCADBLED Stéphane 55 46 ' 30 M V1 0 0

90 GOFFAUX Mélanie 14 46 ' 32 F Seniors 0 0

91 LAURENT Elodie 316 46 ' 32 F Seniors 0 0

92 CHOCHOY Guylain 171 46 ' 33 M V1 0 0

93 DEFER Xavier 225 46 ' 35 M V1 0 0

94 MOSCHETTI Thomas 164 46 ' 36 M V1 0 0

95 VINCENT Philippe 136 46 ' 42 M Seniors 0 Trail Aventures

96 SCAT Thierry 301 46 ' 42 M V2 0 0

97 RUDET Vincent 118 46 ' 45 M Seniors 0 0

98 BRION Delphine 175 46 ' 47 F V1 0 0

99 RICHET Guillaume 247 46 ' 50 M Seniors 0 0

100 CLOCHEPIN Aurélien 128 46 ' 52 M Seniors 0 0

101 BREBANT Alexandre 282 46 ' 53 M Seniors 0 0



102 DONIZETTI Arnaud 85 46 ' 56 M Seniors 0 Meilleurtaux.com

103 TRIDON Jean Philippe 130 46 ' 56 M V2 1273889 EFSRA

104 SAISOUBREIL Anne Sophie 320 47 ' 3 F Seniors 0 0

105 SAINTENOY Anais 251 47 ' 8 F Seniors 0 0

106 MAVET Simon 113 47 ' 21 M Seniors 0 0

107 BONNEFOY Cécile 216 47 ' 25 F V1 1752447 FFA

108 GRAUX Vincent 232 47 ' 29 M V2 0 AMCB

109 LANOUX Cedric 273 47 ' 35 M Seniors 0 0

110 CRABS Jean François 138 47 ' 50 M V2 0 0

111 LAVALARD Thibault 245 47 ' 50 M Seniors 0 0

112 LASSORT Jean François 292 47 ' 53 M V2 0 0

113 PRADEL Marine 334 48 ' 1 F Seniors 0 0

114 BAUMANN Fanny 324 48 ' 2 F Seniors 0 0

115 ESTIENNEY Vincent 321 48 ' 2 M V1 0 0

116 JOLY François 174 48 ' 4 M V1 0 0

117 BADET Benoit 306 48 ' 6 M V2 0 0

118 DE BRANDT Alain 231 48 ' 7 M V2 A 48722 C ASPTT Reims

119 BAUDESSON Mathieu 299 48 ' 12 M Seniors 0 0

120 LEBAS Arthur 185 48 ' 13 M Cadets 0 0

121 GRANDPIERRE Jean-Paul 81 48 ' 14 M V2 0 0

122 DUCHENE Sébastien 277 48 ' 15 M Seniors 0 0

123 WYDRA Vivien 54 48 ' 22 M Seniors 0 0

124 BOURDIN Mickael 310 48 ' 31 M Seniors 0 0

125 AVE Jean Luc 221 48 ' 31 M V3 1851802 Les Pieds à la Retourne

126 LEBON Sébastien 264 48 ' 35 M Seniors 0 0

127 BLIN Anne Sophie 318 48 ' 35 F Seniors 0 0

128 BARRERE Sébastien 199 48 ' 42 M V1 0 Cora Cormontreuil

129 TODEK Pascal 237 48 ' 49 M V2 0 0

130 MERCIER David 8 48 ' 51 M V1 0 0

131 DA SILVA Patrick 211 49 ' 4 M V3 0  VALEO

132 BISSON Frédéric 87 49 ' 12 M V3 0 0

133 NOIRET Christophe 222 49 ' 14 M V1 0 0

134 DUFOUR Jérome 79 49 ' 17 M Seniors 0 0

135 RICOUART Eric 1 48 ' 18 M V1 0 0

136 POIDEVIN Vincent 253 49 ' 19 M V2 0 0

137 CLADE Sylvain 270 49 ' 19 M Seniors 0 0

138 JONOT Blandine 112 49 ' 22 F Seniors 0 0

139 RENAUT Gael 335 49 ' 23 M Seniors 0 0

140 LEBLANC Patrick 317 49 ' 30 M V2 0 0

141 FISSEUX Mickael 176 49 ' 36 M Seniors 0 0

142 CHOPITON Jean Luc 123 49 ' 36 M V2 0 0

143 TOURTE Gaetan 223 49 ' 43 M Seniors 0 0

144 ERCOLE Michel 202 49 ' 46 M V3 0 Cora Cormontreuil

145 AUBRY Baptiste 235 49 ' 52 M Seniors 0 0

146 LEBERT Brice 238 49 ' 53 M Espoirs 0 0

147 KLEIN BONET Jean Christophe 328 49 ' 55 M V1 0 0

148 GUICHARD Eric 26 49 ' 56 M V1 0 0

149 CORREAUX Anthony 42 50 ' 1 M Seniors 0 0

150 LEDUC Jean-Marc 82 50 ' 1 M V2 0 0

151 GRIPPON Ludovic 169 50 ' 7 M V1 0 0

152 BARTHELEMY Laurent 293 50 ' 8 M V1 0 0

153 GAUTIER Guy 283 50 ' 17 M V2 0 0

154 LECLERT Patrice 75 50 ' 21 M V3 1404246 Jogging Club Epernay

155 CAMUS Daniel 291 50 ' 25 M V3 0 0

156 LECLERT Evelyne 74 50 ' 26 F V3 1004255 Jogging Club Epernay

157 DESWARTE Jean-Philippe 65 50 ' 34 M V1 0 0



158 VANNIER Lucas 58 50 ' 44 M Seniors 0 0

159 RENOIS Jacky 99 50 ' 51 M V3 501789 A.C. AY

160 MATHAUT Eric 127 51 ' 2 M V2 0 0

161 JOLY Jean-Marc 212 51 ' 6 M V3 0 USFismes

162 CAPELLI Jean-Marc 150 51 ' 15 M V2 0 0

163 JACQUET Laurent 23 51 ' 23 M V1 0 0

164 COUSINA Denis 187 51 ' 25 M V2 0 0

165 LEBAS Christophe 184 51 ' 34 M V1 0 0

166 MONTANA Antonella 134 51 ' 38 F V1 0 Trail Aventures

167 VADROT Frédéric 260 51 ' 40 M V2 0 0

168 ITASSE Patrice 166 51 ' 59 M V3 1164238 FJEP Attigny

169 AMELIN Frédéric 72 52 ' 28 M Cadets 1956966 Jogging Club Epernay

170 SIMON Anne Chantal 203 52 ' 29 F V1 0 Cora Cormontreuil

171 NIVET David 297 52 ' 31 M V1 0 0

172 BREVARD Christophe 241 52 ' 38 M V1 0 0

173 COLLIGNON David 269 52 ' 40 M V1 0 0

174 ILLY Norbert 294 52 ' 46 M V2 0 0

175 DEMERLIER Manon 240 52 ' 49 F Seniors 40460342 ASPTT Reims

176 HUET Corinne 242 52 ' 50 F Seniors 0 ASPTT Reims

177 LIGER Didier 256 52 ' 58 M V2 0 0

178 ZAJARA Manuel 266 52 ' 58 M V2 0 0

179 BOUDESOCQUE Nathalie 73 53 ' 3 F V2 1653213 Jogging Club Epernay

180 GUYOT Anne 146 53 ' 9 F V1 0 0

181 BUTIN Catherine 101 53 ' 12 F V2 0 0

182 DIDIER Amélie 281 53 ' 13 F Seniors 0 0

183 GUIONNOT Michael 71 53 ' 14 M Seniors 0 0

184 CARBONNEL Bruno 206 53 ' 15 M V3 0 Footing Loisir Guignicourtois

185 LESCIEUX Stéphane 239 53 ' 17 M Seniors 0 0

186 LE PESQ Tiphaine 103 53 ' 20 F V1 0 0

187 ESQUERDO Fabrice 162 53 ' 23 M V1 0 0

188 MAGNANT Michaele 302 53 ' 24 F V1 0 0

189 MAZIER Sébastien 44 53 ' 27 M Seniors 0 0

190 RONSEAUX Roselyne 20 53 ' 28 F V1 0 0

191 LETRAIN Baptiste 179 53 ' 30 M Seniors 0 0

192 KOLKES Laetitia 155 53 ' 37 F Seniors 0 0

193 MAYEUR Sophie 107 53 ' 38 F Seniors 0 0

194 GAGNEUX Bernard 39 53 ' 46 M V3 0 0

195 DUMONT Johann 233 53 ' 54 M Seniors 0 0

196 RENOIS Christine 98 53 ' 56 F V3 1469309 A.C. AY

197 DE MANDAT Jean 6 53 ' 57 M V2 0 0

198 RATTO David 159 53 ' 58 M V1 0 0

199 ROGNION Lydie 289 53 ' 59 F V3 0 0

200 GILBIN Didier 109 54 ' 2 M V2 0 0

201 LEQUEUX David 129 54 ' 4 M V1 0 0

202 DIOLLEZ Laurent 274 54 ' 5 F Seniors 0 0

203 BECHET Emeline 3 54 ' 10 F Seniors 0 0

204 CELLIER Fabrice 298 54 ' 11 M V2 0 0

205 THILLY Séverine 193 54 ' 28 F V1 0 Grand Reims

206 COLAS Dominique 144 54 ' 30 M V3 0 0

207 THIERRY Anne-Sophie 100 54 ' 38 F Seniors 1764174 A.C. AY

208 WAITASRECK Clément 37 54 ' 43 M Seniors 0 0

209 CAZELLES Jean Pierre 268 54 ' 44 M V2 0 0

210 DOS SANTOS Jérémy 120 54 ' 46 M Seniors 0 0

211 DEMOLIN Caroline 41 54 ' 46 F Seniors 0 0

212 DEMOLIN Marie 31 54 ' 46 F Seniors 0 0

213 GUILLIOU Anne 17 54 ' 55 F V1 1191535 EFSRA Witry les Reims



214 COURLEUX Noémie 36 55 ' 7 F Seniors 0 0

215 OUIER Alban 326 55 ' 20 M Seniors 0 0

216 PROT Audrey 78 55 ' 20 F Seniors 0 0

217 LEVEQUE Angélique 97 55 ' 25 F Seniors 1831356 A.C. AY

218 SAMYN Jean Noel 140 55 ' 32 M V1 522238 RETHEL Courir

219 BADJIKA Aurélie 152 55 ' 45 F Seniors 1860031 Meilleurtaux.com

220 DAUTUN Régis 226 55 ' 51 M V1 0 0

221 TREMLET Cédric 18 55 ' 56 M Seniors 0 0

222 DUCROT Florine 147 55 ' 56 F Juniors 0 0

223 COLMONT Alexandra 149 55 ' 57 F Seniors 0 0

224 SALAZAR Juan-Federico 125 56 ' 7 M V1 0 0

225 GERARD Pauline 263 56 ' 8 F Seniors 0 0

226 DULUC Andrée 30 56 ' 19 F V4 1751761 ERRANCE

227 LOBJOIS Sylvain 329 56 ' 25 M V1 0 0

228 LEVEQUE Rémi 305 56 ' 31 M V2 0 0

229 POLLATZ Michèle 161 56 ' 37 F V3 0 AMCB

230 DUBOQUET Cécile 214 56 ' 38 F Seniors 0 AMCB

231 LEBON Christine 137 56 ' 45 F V2 40447235 ASPTT Reims

232 BAUDESSON Thomas 300 56 ' 48 M Seniors 0 0

233 LHOSTE Kévin 230 56 ' 48 M Seniors 0 0

234 MEREAUX Sylvain 261 56 ' 58 M V1 0 0

235 GENTILHOMME Thierry 262 56 ' 58 M V1 0 0

236 DART Romain 322 56 ' 59 M Seniors 0 0

237 LEROY William 201 57 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

238 CONIO Thierry 319 57 ' 7 M V3 0 0

239 KREIN Mickael 284 57 ' 12 M V1 0 0

240 BARALLE Emilie 229 57 ' 34 F Seniors 0 0

241 HELAL Azzedine 330 57 ' 36 M V1 0 0

242 TRISSON Enguerrand 92 57 ' 38 M Espoirs 1653716 DAC Reims

243 SOULAS Yannis 48 57 ' 51 M Cadets 0 0

244 KLINGLER Kelly 279 57 ' 53 F Espoirs 0 0

245 LEGRAND Jean Francois 278 57 ' 53 M Seniors 0 0

246 FRAITURE Nicolas 304 57 ' 54 M Seniors 0 0

247 SALAZAR-CARBALLO Jean-Stéphane 124 57 ' 57 M V1 0 0

248 BASQUIN Benoit 198 58 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

249 VACHET Mélissa 168 58 ' 5 F Seniors 0 0

250 VILLETTE Jacques 62 58 ' 8 M V3 0 0

251 BERTHOMIER Eric 172 58 ' 10 M Seniors 0 0

252 LAURENT Vincent 160 58 ' 12 M V2 0 0

253 DESWARTE Sandrine 66 58 ' 16 F V1 0 0

254 JACQUIER Didier 104 58 ' 22 M V2 0 0

255 HOCHART Christian 10 58 ' 26 M V4 0 0

256 LEJEUNE Thierry 170 ' 58 ' 30 M V1 0 0

257 HABERT Marjorie 49 ' 58 ' 32 F Seniors 0 0

258 CORNU Jérémy 50 ' 58 ' 33 M Seniors 0 0

259 PACANOWSKI François 21 ' 59 ' 8 M V2 0 0

260 FOURNAISE Guillaume 95 ' 59 ' 22 M Seniors 0 0

261 THOMAS Guillaume 11 ' 59 ' 31 M Seniors 0 0

262 TRIOLO Roberta 209 ' 59 ' 32 F Seniors 0 0

263 PECHEUX Olivier 12 ' 59 ' 33 M Seniors 0 0

264 TRAMOLAY Thierry 67 ' 59 ' 33 M V1 0 0

265 BERTHELOT Patrick 194 ' 59 ' 46 M V3 0 0

266 MARTINS TAVARIES Angélique 333 ' 59 ' 52 F Seniors 0 0

267 JACQUET Carole 275 ' 59 ' 53 F V2 0 0

268 RAILLARD Caroline 218 1 ' 0 ' 0 F Seniors 0 0

269 PETRY Samantha 106 1 ' 0 ' 3 F Seniors 0 0



270 RIGAUD Vanessa 122 1 ' 0 ' 36 F Seniors 0 Grand Reims

271 GOMONT Denis 315 1 ' 0 ' 40 M V2 0 0

272 GOGUL Noémie 180 1 ' 0 ' 41 F Seniors 0 0

273 BUTIN Jean-Jacques 102 1 ' 0 ' 45 M V3 0 0

274 LIOTARD Maryse 308 1 ' 1 ' 5 F V3 0 0

275 MARTINS Aude 131 1 ' 1 ' 13 F V2 1469884 EFSRA

276 LEGRAND Claudette 132 1 ' 1 ' 14 F V2 1866410 EFSRA

277 DOS SANTOS Cécile 119 1 ' 1 ' 27 F Seniors 0 0

278 DRAPIER Guillaume 59 1 ' 1 ' 31 M V1 0 0

279 DOLIWA Patrick 45 1 ' 1 ' 39 M V2 0 0

280 BRATEAU Stéphanie 243 1 ' 1 ' 44 F V1 0 0

281 BRATEAU David 244 1 ' 1 ' 45 M V1 0 0

282 CHANOIR Thomas 115 1 ' 1 ' 52 M Seniors 0 0

283 LE GRET Marie Claire 88 1 ' 1 ' 53 F V2 0 0

284 JAYET Catherine 126 1 ' 2 ' 4 F V2 1861332 EFSRA

285 DEMOLIN Françoise 32 1 ' 2 ' 8 F V2 0 0

286 CORRE Roynito 177 1 ' 2 ' 9 M V1 0 0

287 SOULAS Christophe 46 1 ' 2 ' 10 M V1 0 0

288 CHANOIR Kelly 114 1 ' 2 ' 38 F Seniors 0 0

289 DESWARTE Géraldine 191 1 ' 2 ' 40 F V1 0 0

290 JACQUIER Mélanie 121 1 ' 2 ' 46 F V1 0 Grand Reims

291 SCHNEIDER Olivier 192 1 ' 2 ' 47 M V1 0 Grand Reims

292 ROUA Patricia 287 1 ' 3 ' 1 F V2 0 0

293 CORREAUX Wanda 43 1 ' 3 ' 11 F Seniors 0 0

294 LEPOLARD Sébastien 93 1 ' 3 ' 15 M V1 0 0

295 FORTIN Lauriane 53 1 ' 3 ' 32 F Seniors 0 0

296 COCHON Fabrice 307 1 ' 3 ' 44 M Seniors 0 0

297 GOMONT Marianne 314 1 ' 4 ' 10 F V2 0 0

298 BOCQUILLON François 70 1 ' 4 ' 37 M V3 0 0

299 ROMARY Jennifer 178 1 ' 4 ' 38 F Seniors 0 0

300 GROSJEAN Clémence 69 1 ' 4 ' 48 F Seniors 0 0

301 SERRE Peggy 207 1 ' 4 ' 49 F V1 0 0

302 FRANCOIS Audrey 4 1 ' 5 ' 39 F Seniors 0 0

303 LORRAIN Aurore 246 1 ' 6 ' 27 F Seniors 0 0

304 VAUDE Chantal 286 1 ' 6 ' 30 F V3 0 0

305 JOSQUIN Claire 295 1 ' 6 ' 44 F Seniors 0 0

306 DONIZETTI Cécile 86 1 ' 6 ' 47 F V1 0 Meilleurtaux.com

307 JOLLY Aude 84 1 ' 6 ' 48 F Seniors 0 Meilleurtaux.com

308 MOREL-YUNCK Michel 64 1 ' 7 ' 33 M V3 538272 ES THAON

309 SOULAS Karine 47 1 ' 9 ' 16 F V1 0 0

310 BATALLA Patrice 19 1 ' 9 ' 31 M V3 0 ERRANCE

311 JEZOU Morgan 197 1 ' 9 ' 52 M V1 T199755 0

312 BEAUCHART Adelaïde 196 1 ' 9 ' 52 F Seniors T199756 0

313 SAGUET Cyrielle 89 1 ' 10 ' 7 F Seniors 0 0

314 LEBEGUE Cédric 200 1 ' 10 ' 37 M V1 0 Cora Cormontreuil

315 LEVEQUE Lucie 303 1 ' 10 ' 51 F Seniors 0 0

316 BRIDOUX BETHERY Céline 190 1 ' 10 ' 56 F V1 0 0

317 VERCAEMPT Valérie 189 1 ' 10 ' 57 F V1 0 0

318 WATTIER Jean Pierre 34 1 ' 10 ' 58 M V2 1670402 EFSRA Witry les Reims

319 PETIT Anne-Marie 90 1 ' 12 ' 26 F Seniors 0 0

320 AGUZZOLI-JACQUIER Anna 105 1 ' 12 ' 45 F V2 0 0

321 GROULT Karine 13 1 ' 13 ' 20 F V1 0 0

322 BOURDIN Séverine 5 1 ' 16 ' 16 F V1 0 0

323 LEBLANC Stéphanie 35 1 ' 17 ' 22 F Seniors 0 0



SCRATCH HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 1 DAUTEL Florent 154 35 ' 42 M V1 586147 Base aérienne 113

2 2 FLEURY Guillaume 276 36 ' 31 M V1 0 0

3 3 BOURLY Fabien 332 37 ' 28 M Seniors 0 Reims Triathlon

4 4 BISCHOFF Freddy 205 37 ' 40 M Seniors 1724219 0

5 5 GEORGES Pierre 2 37 ' 41 M Juniors 1069567 EFSRA

6 6 LEPRINCE Alexandre 182 37 ' 46 M Seniors 0 0

7 7 MAILLARBAUX Yvan 156 38 ' 10 M Seniors 0 0

8 8 GONDELLE Frédéric 63 38 ' 18 M Seniors 1101522 DAC Reims

9 9 RUAUX Dylan 158 38 ' 30 M Espoirs 0 0

10 10 QUENARDEL Aurélien 40 38 ' 42 M Seniors 1884129 EFSRA Witry les Reims

11 11 MARY Baptiste 259 38 ' 44 M Seniors 0 0

12 12 OLIVIER Hervé 267 38 ' 55 M V2 0 0

13 13 SCHAFF Philippe 52 39 ' 22 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

14 14 COIRNOT Corentin 195 39 ' 24 M Espoirs 0 Fédération Sportive de la Police

15 15 DONZEY Gilles 213 39 ' 33 M V2 472863 0

16 16 SAUCET Sylvain 33 39 ' 51 M V2 0 0

17 17 MAILLARBAUX Samuel 157 39 ' 58 M V1 0 0

18 18 CARON Kevin 228 40 ' 24 M Seniors 0 0

19 19 BADJIKA Julien 151 40 ' 25 M Seniors 581991 Meilleurtaux.com

20 20 SUTTER Lionnel 250 40 ' 47 M V2 0 0

21 21 DESQUILBET Maximilien 323 40 ' 58 M Seniors 0 0

22 22 AUSSELIN Frédéric 143 41 ' 8 M V2 508358 A.C. AY

23 23 FAGNON Régis 271 41 ' 8 M V2 0 0

24 25 PARCELLIER Olivier 219 41 ' 22 M Seniors 0 0

25 26 CRETON Aurélien 173 41 ' 34 M Seniors 0 0

26 27 ELTZE Christian 181 41 ' 35 M V1 0 0

27 28 GUINET Sébastien 312 41 ' 37 M V1 0 0

28 29 PIERLOT Alexandre 28 41 ' 40 M V1 0 Grand Reims

29 30 VARNOTEAUX Cédric 27 41 ' 48 M Seniors 0 Grand Reims

30 31 MARTIN Christophe 61 41 ' 51 M Seniors 1842582 DAC Reims

31 33 BLANCHARD Raphaël 163 41 ' 58 M Seniors 0 0

32 34 GUILLON Emmanuel 96 42 ' 11 M V1 501803 A.C. AY

33 35 LASNE Frédéric 217 42 ' 12 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

34 36 PHILLIPOTEAUX Didier 249 42 ' 13 M V1 0 0

35 37 GIMONET Fabien 153 42 ' 15 M V1 0 Europe Club Plongée

36 38 GRAILLOT Sylvain 80 42 ' 18 M V1 0 0

37 39 BEAUDA Christophe 188 42 ' 19 M V1 0 0

38 40 HATAT Patrice 227 42 ' 20 M V2 0 0

39 41 COLSON Mathieu 215 42 ' 25 M Seniors 0 0

40 43 PICCA Pierre 135 42 ' 36 M Seniors 0 0

41 44 MARTINS Jose 258 42 ' 41 M V2 0 0

42 45 BAILLY Aurélien 290 42 ' 59 M Seniors 0 0

43 46 SEGUIN Frédéric 186 43 ' 0 M V2 0 Footing Loisir Guignicourtois

44 47 PLANCHON Axel 76 43 ' 7 M Cadets 1936827 Jogging Club Epernay

45 48 VALLEE Nicolas 210 43 ' 8 M V1 0 VALEO

46 49 DAMOUR Jérome 331 43 ' 15 M Seniors 0 0

47 50 MONCLIN Laurent 257 43 ' 25 M V1 0 0

48 51 DUPUIS Jérome 280 43 ' 30 M V1 0 0

49 52 BARTH Florent 68 43 ' 31 M Seniors 0 0

50 53 WARET William 296 43 ' 38 M Seniors 0 0

51 55 THUNEVIN Sébastien 224 43 ' 39 M V1 0 0

52 56 MATHIEU Didier 285 43 ' 47 M V1 0 0

53 57 DIAS Valentin 141 43 ' 55 M Seniors 0 0

54 58 DROTHIERE David 265 44 ' 2 M V1 0 0

55 59 PANIER Olivier 208 44 ' 5 M V1 0 0

56 60 FIERS Frédéric 165 44 ' 8 M V1 1930997 0

57 61 MOREL Daniel 94 44 ' 11 M V1 T302459 0

58 62 THIBERT Alexis 117 44 ' 20 M Juniors 0 0

59 63 DESANLIS Thierry 309 44 ' 21 M V2 0 0

60 64 HUI SZE KWONG Xavier 255 44 ' 22 M V1 0 0

61 65 SWYNGHEDAUW David 16 44 ' 39 M V1 1209901 EFSRA Witry les Reims

Temps



62 66 PARCELLIER Sébastien 139 44 ' 43 M Seniors 0 0

63 67 TOILLON Patrick 7 44 ' 47 M V2 0 0

64 68 PHILIPPE Stéphane 313 44 ' 51 M V2 0 0

65 69 LAMY Thibault 108 45 ' 0 M Seniors 0 0

66 70 BIA Romain 167 45 ' 5 M Seniors 0 0

67 71 AUBRY Bruno 234 45 ' 6 M V2 0 0

68 72 LEJEUNE Olivier 183 45 ' 11 M V1 0 0

69 74 LIOTARD Sébastien 133 45 ' 12 M V1 0 Trail Aventures

70 75 LEGENDRE Yann 57 45 ' 25 M Seniors 0 0

71 76 VERKEST Cedric 110 45 ' 27 M Seniors 0 0

72 77 MAURY Eric 9 45 ' 33 M V2 0 0

73 78 RICHET Mathieu 248 45 ' 38 M Seniors 0 0

74 79 GUYOT Christophe 145 45 ' 43 M V1 0 0

75 80 SAINTENOY Dominique 252 45 ' 52 M V2 0 0

76 81 BELIER Florent 272 45 ' 53 M V1 0 0

77 82 CUZAN Didier 327 46 ' 1 M V2 0 0

78 83 MARIE Dominique 254 46 ' 7 M V3 0 0

79 84 FOLIN Kevin 311 46 ' 16 M Seniors 0 0

80 85 MORAUX Dominique 236 46 ' 17 M V3 0 0

81 86 BINET Gérard 56 46 ' 20 M V3 0 0

82 87 BACLER Jean Yves 148 46 ' 21 M V1 0 0

83 89 ACCADBLED Stéphane 55 46 ' 30 M V1 0 0

84 92 CHOCHOY Guylain 171 46 ' 33 M V1 0 0

85 93 DEFER Xavier 225 46 ' 35 M V1 0 0

86 94 MOSCHETTI Thomas 164 46 ' 36 M V1 0 0

87 95 VINCENT Philippe 136 46 ' 42 M Seniors 0 Trail Aventures

88 96 SCAT Thierry 301 46 ' 42 M V2 0 0

89 97 RUDET Vincent 118 46 ' 45 M Seniors 0 0

90 99 RICHET Guillaume 247 46 ' 50 M Seniors 0 0

91 100 CLOCHEPIN Aurélien 128 46 ' 52 M Seniors 0 0

92 101 BREBANT Alexandre 282 46 ' 53 M Seniors 0 0

93 102 DONIZETTI Arnaud 85 46 ' 56 M Seniors 0 Meilleurtaux.com

94 103 TRIDON Jean Philippe 130 46 ' 56 M V2 1273889 EFSRA

95 106 MAVET Simon 113 47 ' 21 M Seniors 0 0

96 108 GRAUX Vincent 232 47 ' 29 M V2 0 AMCB

97 109 LANOUX Cedric 273 47 ' 35 M Seniors 0 0

98 110 CRABS Jean François 138 47 ' 50 M V2 0 0

99 111 LAVALARD Thibault 245 47 ' 50 M Seniors 0 0

100 112 LASSORT Jean François 292 47 ' 53 M V2 0 0

101 115 ESTIENNEY Vincent 321 48 ' 2 M V1 0 0

102 116 JOLY François 174 48 ' 4 M V1 0 0

103 117 BADET Benoit 306 48 ' 6 M V2 0 0

104 118 DE BRANDT Alain 231 48 ' 7 M V2 A 48722 C ASPTT Reims

105 119 BAUDESSON Mathieu 299 48 ' 12 M Seniors 0 0

106 120 LEBAS Arthur 185 48 ' 13 M Cadets 0 0

107 121 GRANDPIERRE Jean-Paul 81 48 ' 14 M V2 0 0

108 122 DUCHENE Sébastien 277 48 ' 15 M Seniors 0 0

109 123 WYDRA Vivien 54 48 ' 22 M Seniors 0 0

110 124 BOURDIN Mickael 310 48 ' 31 M Seniors 0 0

111 125 AVE Jean Luc 221 48 ' 31 M V3 1851802 Les Pieds à la Retourne

112 126 LEBON Sébastien 264 48 ' 35 M Seniors 0 0

113 128 BARRERE Sébastien 199 48 ' 42 M V1 0 Cora Cormontreuil

114 129 TODEK Pascal 237 48 ' 49 M V2 0 0

115 130 MERCIER David 8 48 ' 51 M V1 0 0

116 131 DA SILVA Patrick 211 49 ' 4 M V3 0  VALEO

117 132 BISSON Frédéric 87 49 ' 12 M V3 0 0

118 133 NOIRET Christophe 222 49 ' 14 M V1 0 0

119 134 DUFOUR Jérome 79 49 ' 17 M Seniors 0 0

120 135 RICOUART Eric 1 48 ' 18 M V1 0 0

121 136 POIDEVIN Vincent 253 49 ' 19 M V2 0 0

122 137 CLADE Sylvain 270 49 ' 19 M Seniors 0 0

123 139 RENAUT Gael 335 49 ' 23 M Seniors 0 0

124 140 LEBLANC Patrick 317 49 ' 30 M V2 0 0

125 141 FISSEUX Mickael 176 49 ' 36 M Seniors 0 0

126 142 CHOPITON Jean Luc 123 49 ' 36 M V2 0 0

127 143 TOURTE Gaetan 223 49 ' 43 M Seniors 0 0

128 144 ERCOLE Michel 202 49 ' 46 M V3 0 Cora Cormontreuil

129 145 AUBRY Baptiste 235 49 ' 52 M Seniors 0 0

130 146 LEBERT Brice 238 49 ' 53 M Espoirs 0 0

131 147 KLEIN BONET Jean Christophe 328 49 ' 55 M V1 0 0

132 148 GUICHARD Eric 26 49 ' 56 M V1 0 0



133 149 CORREAUX Anthony 42 50 ' 1 M Seniors 0 0

134 150 LEDUC Jean-Marc 82 50 ' 1 M V2 0 0

135 151 GRIPPON Ludovic 169 50 ' 7 M V1 0 0

136 152 BARTHELEMY Laurent 293 50 ' 8 M V1 0 0

137 153 GAUTIER Guy 283 50 ' 17 M V2 0 0

138 154 LECLERT Patrice 75 50 ' 21 M V3 1404246 Jogging Club Epernay

139 155 CAMUS Daniel 291 50 ' 25 M V3 0 0

140 157 DESWARTE Jean-Philippe 65 50 ' 34 M V1 0 0

141 158 VANNIER Lucas 58 50 ' 44 M Seniors 0 0

142 159 RENOIS Jacky 99 50 ' 51 M V3 501789 A.C. AY

143 160 MATHAUT Eric 127 51 ' 2 M V2 0 0

144 161 JOLY Jean-Marc 212 51 ' 6 M V3 0 USFismes

145 162 CAPELLI Jean-Marc 150 51 ' 15 M V2 0 0

146 163 JACQUET Laurent 23 51 ' 23 M V1 0 0

147 164 COUSINA Denis 187 51 ' 25 M V2 0 0

148 165 LEBAS Christophe 184 51 ' 34 M V1 0 0

149 167 VADROT Frédéric 260 51 ' 40 M V2 0 0

150 168 ITASSE Patrice 166 51 ' 59 M V3 1164238 FJEP Attigny

151 169 AMELIN Frédéric 72 52 ' 28 M Cadets 1956966 Jogging Club Epernay

152 171 NIVET David 297 52 ' 31 M V1 0 0

153 172 BREVARD Christophe 241 52 ' 38 M V1 0 0

154 173 COLLIGNON David 269 52 ' 40 M V1 0 0

155 174 ILLY Norbert 294 52 ' 46 M V2 0 0

156 177 LIGER Didier 256 52 ' 58 M V2 0 0

157 178 ZAJARA Manuel 266 52 ' 58 M V2 0 0

158 183 GUIONNOT Michael 71 53 ' 14 M Seniors 0 0

159 184 CARBONNEL Bruno 206 53 ' 15 M V3 0 Footing Loisir Guignicourtois

160 185 LESCIEUX Stéphane 239 53 ' 17 M Seniors 0 0

161 187 ESQUERDO Fabrice 162 53 ' 23 M V1 0 0

162 189 MAZIER Sébastien 44 53 ' 27 M Seniors 0 0

163 191 LETRAIN Baptiste 179 53 ' 30 M Seniors 0 0

164 194 GAGNEUX Bernard 39 53 ' 46 M V3 0 0

165 195 DUMONT Johann 233 53 ' 54 M Seniors 0 0

166 197 DE MANDAT Jean 6 53 ' 57 M V2 0 0

167 198 RATTO David 159 53 ' 58 M V1 0 0

168 200 GILBIN Didier 109 54 ' 2 M V2 0 0

169 201 LEQUEUX David 129 54 ' 4 M V1 0 0

170 204 CELLIER Fabrice 298 54 ' 11 M V2 0 0

171 206 COLAS Dominique 144 54 ' 30 M V3 0 0

172 208 WAITASRECK Clément 37 54 ' 43 M Seniors 0 0

173 209 CAZELLES Jean Pierre 268 54 ' 44 M V2 0 0

174 210 DOS SANTOS Jérémy 120 54 ' 46 M Seniors 0 0

175 215 OUIER Alban 326 55 ' 20 M Seniors 0 0

176 218 SAMYN Jean Noel 140 55 ' 32 M V1 522238 RETHEL Courir

177 220 DAUTUN Régis 226 55 ' 51 M V1 0 0

178 221 TREMLET Cédric 18 55 ' 56 M Seniors 0 0

179 224 SALAZAR Juan-Federico 125 56 ' 7 M V1 0 0

180 227 LOBJOIS Sylvain 329 56 ' 25 M V1 0 0

181 228 LEVEQUE Rémi 305 56 ' 31 M V2 0 0

182 232 BAUDESSON Thomas 300 56 ' 48 M Seniors 0 0

183 233 LHOSTE Kévin 230 56 ' 48 M Seniors 0 0

184 234 MEREAUX Sylvain 261 56 ' 58 M V1 0 0

185 235 GENTILHOMME Thierry 262 56 ' 58 M V1 0 0

186 236 DART Romain 322 56 ' 59 M Seniors 0 0

187 237 LEROY William 201 57 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

188 238 CONIO Thierry 319 57 ' 7 M V3 0 0

189 239 KREIN Mickael 284 57 ' 12 M V1 0 0

190 241 HELAL Azzedine 330 57 ' 36 M V1 0 0

191 242 TRISSON Enguerrand 92 57 ' 38 M Espoirs 1653716 DAC Reims

192 243 SOULAS Yannis 48 57 ' 51 M Cadets 0 0

193 245 LEGRAND Jean Francois 278 57 ' 53 M Seniors 0 0

194 246 FRAITURE Nicolas 304 57 ' 54 M Seniors 0 0

195 247 SALAZAR-CARBALLO Jean-Stéphane 124 57 ' 57 M V1 0 0

196 248 BASQUIN Benoit 198 58 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

197 250 VILLETTE Jacques 62 58 ' 8 M V3 0 0

198 251 BERTHOMIER Eric 172 58 ' 10 M Seniors 0 0

199 252 LAURENT Vincent 160 58 ' 12 M V2 0 0

200 254 JACQUIER Didier 104 58 ' 22 M V2 0 0

201 255 HOCHART Christian 10 58 ' 26 M V4 0 0

202 256 LEJEUNE Thierry 170 ' 58 ' 30 M V1 0 0

203 258 CORNU Jérémy 50 ' 58 ' 33 M Seniors 0 0



204 259 PACANOWSKI François 21 ' 59 ' 8 M V2 0 0

205 260 FOURNAISE Guillaume 95 ' 59 ' 22 M Seniors 0 0

206 261 THOMAS Guillaume 11 ' 59 ' 31 M Seniors 0 0

207 263 PECHEUX Olivier 12 ' 59 ' 33 M Seniors 0 0

208 264 TRAMOLAY Thierry 67 ' 59 ' 33 M V1 0 0

209 265 BERTHELOT Patrick 194 ' 59 ' 46 M V3 0 0

210 271 GOMONT Denis 315 1 ' 0 ' 40 M V2 0 0

211 273 BUTIN Jean-Jacques 102 1 ' 0 ' 45 M V3 0 0

212 278 DRAPIER Guillaume 59 1 ' 1 ' 31 M V1 0 0

213 279 DOLIWA Patrick 45 1 ' 1 ' 39 M V2 0 0

214 281 BRATEAU David 244 1 ' 1 ' 45 M V1 0 0

215 282 CHANOIR Thomas 115 1 ' 1 ' 52 M Seniors 0 0

216 286 CORRE Roynito 177 1 ' 2 ' 9 M V1 0 0

217 287 SOULAS Christophe 46 1 ' 2 ' 10 M V1 0 0

218 291 SCHNEIDER Olivier 192 1 ' 2 ' 47 M V1 0 Grand Reims

219 294 LEPOLARD Sébastien 93 1 ' 3 ' 15 M V1 0 0

220 296 COCHON Fabrice 307 1 ' 3 ' 44 M Seniors 0 0

221 298 BOCQUILLON François 70 1 ' 4 ' 37 M V3 0 0

222 308 MOREL-YUNCK Michel 64 1 ' 7 ' 33 M V3 538272 ES THAON

223 310 BATALLA Patrice 19 1 ' 9 ' 31 M V3 0 ERRANCE

224 311 JEZOU Morgan 197 1 ' 9 ' 52 M V1 T199755 0

225 314 LEBEGUE Cédric 200 1 ' 10 ' 37 M V1 0 Cora Cormontreuil

226 318 WATTIER Jean Pierre 34 1 ' 10 ' 58 M V2 1670402 EFSRA Witry les Reims



SCRATCH FEMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 24 CZUPRYNIAK Anna 116 41 ' 21 F Seniors 0 0

2 32 RAFIK Nadia 83 41 ' 58 F V1 1760743 0

3 42 SANCHEZ Nadine 77 42 ' 26 F V1 1447312 Jogging Club Epernay

4 54 MENDEZ-TAULIN Séverine 51 43 ' 38 F V1 1742121 DAC Reims

5 73 SWYNGHEDAUW Marianne 15 45 ' 11 F V1 809457 EFSRA Witry les Reims

6 88 PIERLOT Constance 25 46 ' 24 F V1 0 0

7 90 GOFFAUX Mélanie 14 46 ' 32 F Seniors 0 0

8 91 LAURENT Elodie 316 46 ' 32 F Seniors 0 0

9 98 BRION Delphine 175 46 ' 47 F V1 0 0

10 104 SAISOUBREIL Anne Sophie 320 47 ' 3 F Seniors 0 0

11 105 SAINTENOY Anais 251 47 ' 8 F Seniors 0 0

12 107 BONNEFOY Cécile 216 47 ' 25 F V1 1752447 FFA

13 113 PRADEL Marine 334 48 ' 1 F Seniors 0 0

14 114 BAUMANN Fanny 324 48 ' 2 F Seniors 0 0

15 127 BLIN Anne Sophie 318 48 ' 35 F Seniors 0 0

16 138 JONOT Blandine 112 49 ' 22 F Seniors 0 0

17 156 LECLERT Evelyne 74 50 ' 26 F V3 1004255 Jogging Club Epernay

18 166 MONTANA Antonella 134 51 ' 38 F V1 0 Trail Aventures

19 170 SIMON Anne Chantal 203 52 ' 29 F V1 0 Cora Cormontreuil

20 175 DEMERLIER Manon 240 52 ' 49 F Seniors 40460342 ASPTT Reims

21 176 HUET Corinne 242 52 ' 50 F Seniors 0 ASPTT Reims

22 179 BOUDESOCQUE Nathalie 73 53 ' 3 F V2 1653213 Jogging Club Epernay

23 180 GUYOT Anne 146 53 ' 9 F V1 0 0

24 181 BUTIN Catherine 101 53 ' 12 F V2 0 0

25 182 DIDIER Amélie 281 53 ' 13 F Seniors 0 0

26 186 LE PESQ Tiphaine 103 53 ' 20 F V1 0 0

27 188 MAGNANT Michaele 302 53 ' 24 F V1 0 0

28 190 RONSEAUX Roselyne 20 53 ' 28 F V1 0 0

29 192 KOLKES Laetitia 155 53 ' 37 F Seniors 0 0

30 193 MAYEUR Sophie 107 53 ' 38 F Seniors 0 0

31 196 RENOIS Christine 98 53 ' 56 F V3 1469309 A.C. AY

32 199 ROGNION Lydie 289 53 ' 59 F V3 0 0

33 202 DIOLLEZ Laurent 274 54 ' 5 F Seniors 0 0

34 203 BECHET Emeline 3 54 ' 10 F Seniors 0 0

35 205 THILLY Séverine 193 54 ' 28 F V1 0 Grand Reims

36 207 THIERRY Anne-Sophie 100 54 ' 38 F Seniors 1764174 A.C. AY

37 211 DEMOLIN Caroline 41 54 ' 46 F Seniors 0 0

38 212 DEMOLIN Marie 31 54 ' 46 F Seniors 0 0

39 213 GUILLIOU Anne 17 54 ' 55 F V1 1191535 EFSRA Witry les Reims

40 214 COURLEUX Noémie 36 55 ' 7 F Seniors 0 0

41 216 PROT Audrey 78 55 ' 20 F Seniors 0 0

42 217 LEVEQUE Angélique 97 55 ' 25 F Seniors 1831356 A.C. AY

43 219 BADJIKA Aurélie 152 55 ' 45 F Seniors 1860031 Meilleurtaux.com

44 222 DUCROT Florine 147 55 ' 56 F Juniors 0 0

45 223 COLMONT Alexandra 149 55 ' 57 F Seniors 0 0

46 225 GERARD Pauline 263 56 ' 8 F Seniors 0 0

47 226 DULUC Andrée 30 56 ' 19 F V4 1751761 ERRANCE

48 229 POLLATZ Michèle 161 56 ' 37 F V3 0 AMCB

49 230 DUBOQUET Cécile 214 56 ' 38 F Seniors 0 AMCB

50 231 LEBON Christine 137 56 ' 45 F V2 40447235 ASPTT Reims

51 240 BARALLE Emilie 229 57 ' 34 F Seniors 0 0

52 244 KLINGLER Kelly 279 57 ' 53 F Espoirs 0 0

53 249 VACHET Mélissa 168 58 ' 5 F Seniors 0 0

54 253 DESWARTE Sandrine 66 58 ' 16 F V1 0 0

55 257 HABERT Marjorie 49 ' 58 ' 32 F Seniors 0 0

Temps



56 262 TRIOLO Roberta 209 ' 59 ' 32 F Seniors 0 0

57 266 MARTINS TAVARIES Angélique 333 ' 59 ' 52 F Seniors 0 0

58 267 JACQUET Carole 275 ' 59 ' 53 F V2 0 0

59 268 RAILLARD Caroline 218 1 ' 0 ' 0 F Seniors 0 0

60 269 PETRY Samantha 106 1 ' 0 ' 3 F Seniors 0 0

61 270 RIGAUD Vanessa 122 1 ' 0 ' 36 F Seniors 0 Grand Reims

62 272 GOGUL Noémie 180 1 ' 0 ' 41 F Seniors 0 0

63 274 LIOTARD Maryse 308 1 ' 1 ' 5 F V3 0 0

64 275 MARTINS Aude 131 1 ' 1 ' 13 F V2 1469884 EFSRA

65 276 LEGRAND Claudette 132 1 ' 1 ' 14 F V2 1866410 EFSRA

66 277 DOS SANTOS Cécile 119 1 ' 1 ' 27 F Seniors 0 0

67 280 BRATEAU Stéphanie 243 1 ' 1 ' 44 F V1 0 0

68 283 LE GRET Marie Claire 88 1 ' 1 ' 53 F V2 0 0

69 284 JAYET Catherine 126 1 ' 2 ' 4 F V2 1861332 EFSRA

70 285 DEMOLIN Françoise 32 1 ' 2 ' 8 F V2 0 0

71 288 CHANOIR Kelly 114 1 ' 2 ' 38 F Seniors 0 0

72 289 DESWARTE Géraldine 191 1 ' 2 ' 40 F V1 0 0

73 290 JACQUIER Mélanie 121 1 ' 2 ' 46 F V1 0 Grand Reims

74 292 ROUA Patricia 287 1 ' 3 ' 1 F V2 0 0

75 293 CORREAUX Wanda 43 1 ' 3 ' 11 F Seniors 0 0

76 295 FORTIN Lauriane 53 1 ' 3 ' 32 F Seniors 0 0

77 297 GOMONT Marianne 314 1 ' 4 ' 10 F V2 0 0

78 299 ROMARY Jennifer 178 1 ' 4 ' 38 F Seniors 0 0

79 300 GROSJEAN Clémence 69 1 ' 4 ' 48 F Seniors 0 0

80 301 SERRE Peggy 207 1 ' 4 ' 49 F V1 0 0

81 302 FRANCOIS Audrey 4 1 ' 5 ' 39 F Seniors 0 0

82 303 LORRAIN Aurore 246 1 ' 6 ' 27 F Seniors 0 0

83 304 VAUDE Chantal 286 1 ' 6 ' 30 F V3 0 0

84 305 JOSQUIN Claire 295 1 ' 6 ' 44 F Seniors 0 0

85 306 DONIZETTI Cécile 86 1 ' 6 ' 47 F V1 0 Meilleurtaux.com

86 307 JOLLY Aude 84 1 ' 6 ' 48 F Seniors 0 Meilleurtaux.com

87 309 SOULAS Karine 47 1 ' 9 ' 16 F V1 0 0

88 312 BEAUCHART Adelaïde 196 1 ' 9 ' 52 F Seniors T199756 0

89 313 SAGUET Cyrielle 89 1 ' 10 ' 7 F Seniors 0 0

90 315 LEVEQUE Lucie 303 1 ' 10 ' 51 F Seniors 0 0

91 316 BRIDOUX BETHERY Céline 190 1 ' 10 ' 56 F V1 0 0

92 317 VERCAEMPT Valérie 189 1 ' 10 ' 57 F V1 0 0

93 319 PETIT Anne-Marie 90 1 ' 12 ' 26 F Seniors 0 0

94 320 AGUZZOLI-JACQUIER Anna 105 1 ' 12 ' 45 F V2 0 0

95 321 GROULT Karine 13 1 ' 13 ' 20 F V1 0 0

96 322 BOURDIN Séverine 5 1 ' 16 ' 16 F V1 0 0

97 323 LEBLANC Stéphanie 35 1 ' 17 ' 22 F Seniors 0 0



SCRATCH VETERAN HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 1 DAUTEL Florent 154 35 ' 42 M V1 586147 Base aérienne 113

2 2 FLEURY Guillaume 276 36 ' 31 M V1 0 0

3 12 OLIVIER Hervé 267 38 ' 55 M V2 0 0

4 13 SCHAFF Philippe 52 39 ' 22 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

5 15 DONZEY Gilles 213 39 ' 33 M V2 472863 0

6 16 SAUCET Sylvain 33 39 ' 51 M V2 0 0

7 17 MAILLARBAUX Samuel 157 39 ' 58 M V1 0 0

8 20 SUTTER Lionnel 250 40 ' 47 M V2 0 0

9 22 AUSSELIN Frédéric 143 41 ' 8 M V2 508358 A.C. AY

10 23 FAGNON Régis 271 41 ' 8 M V2 0 0

11 27 ELTZE Christian 181 41 ' 35 M V1 0 0

12 28 GUINET Sébastien 312 41 ' 37 M V1 0 0

13 29 PIERLOT Alexandre 28 41 ' 40 M V1 0 Grand Reims

14 34 GUILLON Emmanuel 96 42 ' 11 M V1 501803 A.C. AY

15 35 LASNE Frédéric 217 42 ' 12 M V1 0 Footing Loisir Guignicourtois

16 36 PHILLIPOTEAUX Didier 249 42 ' 13 M V1 0 0

17 37 GIMONET Fabien 153 42 ' 15 M V1 0 Europe Club Plongée

18 38 GRAILLOT Sylvain 80 42 ' 18 M V1 0 0

19 39 BEAUDA Christophe 188 42 ' 19 M V1 0 0

20 40 HATAT Patrice 227 42 ' 20 M V2 0 0

21 44 MARTINS Jose 258 42 ' 41 M V2 0 0

22 46 SEGUIN Frédéric 186 43 ' 0 M V2 0 Footing Loisir Guignicourtois

23 48 VALLEE Nicolas 210 43 ' 8 M V1 0 VALEO

24 50 MONCLIN Laurent 257 43 ' 25 M V1 0 0

25 51 DUPUIS Jérome 280 43 ' 30 M V1 0 0

26 55 THUNEVIN Sébastien 224 43 ' 39 M V1 0 0

27 56 MATHIEU Didier 285 43 ' 47 M V1 0 0

28 58 DROTHIERE David 265 44 ' 2 M V1 0 0

29 59 PANIER Olivier 208 44 ' 5 M V1 0 0

30 60 FIERS Frédéric 165 44 ' 8 M V1 1930997 0

31 61 MOREL Daniel 94 44 ' 11 M V1 T302459 0

32 63 DESANLIS Thierry 309 44 ' 21 M V2 0 0

33 64 HUI SZE KWONG Xavier 255 44 ' 22 M V1 0 0

34 65 SWYNGHEDAUW David 16 44 ' 39 M V1 1209901 EFSRA Witry les Reims

35 67 TOILLON Patrick 7 44 ' 47 M V2 0 0

36 68 PHILIPPE Stéphane 313 44 ' 51 M V2 0 0

37 71 AUBRY Bruno 234 45 ' 6 M V2 0 0

38 72 LEJEUNE Olivier 183 45 ' 11 M V1 0 0

39 74 LIOTARD Sébastien 133 45 ' 12 M V1 0 Trail Aventures

40 77 MAURY Eric 9 45 ' 33 M V2 0 0

41 79 GUYOT Christophe 145 45 ' 43 M V1 0 0

42 80 SAINTENOY Dominique 252 45 ' 52 M V2 0 0

43 81 BELIER Florent 272 45 ' 53 M V1 0 0

44 82 CUZAN Didier 327 46 ' 1 M V2 0 0

45 83 MARIE Dominique 254 46 ' 7 M V3 0 0

46 85 MORAUX Dominique 236 46 ' 17 M V3 0 0

47 86 BINET Gérard 56 46 ' 20 M V3 0 0

48 87 BACLER Jean Yves 148 46 ' 21 M V1 0 0

49 89 ACCADBLED Stéphane 55 46 ' 30 M V1 0 0

50 92 CHOCHOY Guylain 171 46 ' 33 M V1 0 0

51 93 DEFER Xavier 225 46 ' 35 M V1 0 0

52 94 MOSCHETTI Thomas 164 46 ' 36 M V1 0 0

53 96 SCAT Thierry 301 46 ' 42 M V2 0 0

54 103 TRIDON Jean Philippe 130 46 ' 56 M V2 1273889 EFSRA

55 108 GRAUX Vincent 232 47 ' 29 M V2 0 AMCB

56 110 CRABS Jean François 138 47 ' 50 M V2 0 0

57 112 LASSORT Jean François 292 47 ' 53 M V2 0 0

58 115 ESTIENNEY Vincent 321 48 ' 2 M V1 0 0

59 116 JOLY François 174 48 ' 4 M V1 0 0

Temps



60 117 BADET Benoit 306 48 ' 6 M V2 0 0

61 118 DE BRANDT Alain 231 48 ' 7 M V2 A 48722 C ASPTT Reims

62 121 GRANDPIERRE Jean-Paul 81 48 ' 14 M V2 0 0

63 125 AVE Jean Luc 221 48 ' 31 M V3 1851802 Les Pieds à la Retourne

64 128 BARRERE Sébastien 199 48 ' 42 M V1 0 Cora Cormontreuil

65 129 TODEK Pascal 237 48 ' 49 M V2 0 0

66 130 MERCIER David 8 48 ' 51 M V1 0 0

67 131 DA SILVA Patrick 211 49 ' 4 M V3 0  VALEO

68 132 BISSON Frédéric 87 49 ' 12 M V3 0 0

69 133 NOIRET Christophe 222 49 ' 14 M V1 0 0

70 135 RICOUART Eric 1 48 ' 18 M V1 0 0

71 136 POIDEVIN Vincent 253 49 ' 19 M V2 0 0

72 140 LEBLANC Patrick 317 49 ' 30 M V2 0 0

73 142 CHOPITON Jean Luc 123 49 ' 36 M V2 0 0

74 144 ERCOLE Michel 202 49 ' 46 M V3 0 Cora Cormontreuil

75 147 KLEIN BONET Jean Christophe 328 49 ' 55 M V1 0 0

76 148 GUICHARD Eric 26 49 ' 56 M V1 0 0

77 150 LEDUC Jean-Marc 82 50 ' 1 M V2 0 0

78 151 GRIPPON Ludovic 169 50 ' 7 M V1 0 0

79 152 BARTHELEMY Laurent 293 50 ' 8 M V1 0 0

80 153 GAUTIER Guy 283 50 ' 17 M V2 0 0

81 154 LECLERT Patrice 75 50 ' 21 M V3 1404246 Jogging Club Epernay

82 155 CAMUS Daniel 291 50 ' 25 M V3 0 0

83 157 DESWARTE Jean-Philippe 65 50 ' 34 M V1 0 0

84 159 RENOIS Jacky 99 50 ' 51 M V3 501789 A.C. AY

85 160 MATHAUT Eric 127 51 ' 2 M V2 0 0

86 161 JOLY Jean-Marc 212 51 ' 6 M V3 0 USFismes

87 162 CAPELLI Jean-Marc 150 51 ' 15 M V2 0 0

88 163 JACQUET Laurent 23 51 ' 23 M V1 0 0

89 164 COUSINA Denis 187 51 ' 25 M V2 0 0

90 165 LEBAS Christophe 184 51 ' 34 M V1 0 0

91 167 VADROT Frédéric 260 51 ' 40 M V2 0 0

92 168 ITASSE Patrice 166 51 ' 59 M V3 1164238 FJEP Attigny

93 171 NIVET David 297 52 ' 31 M V1 0 0

94 172 BREVARD Christophe 241 52 ' 38 M V1 0 0

95 173 COLLIGNON David 269 52 ' 40 M V1 0 0

96 174 ILLY Norbert 294 52 ' 46 M V2 0 0

97 177 LIGER Didier 256 52 ' 58 M V2 0 0

98 178 ZAJARA Manuel 266 52 ' 58 M V2 0 0

99 184 CARBONNEL Bruno 206 53 ' 15 M V3 0 Footing Loisir Guignicourtois

100 187 ESQUERDO Fabrice 162 53 ' 23 M V1 0 0

101 194 GAGNEUX Bernard 39 53 ' 46 M V3 0 0

102 197 DE MANDAT Jean 6 53 ' 57 M V2 0 0

103 198 RATTO David 159 53 ' 58 M V1 0 0

104 200 GILBIN Didier 109 54 ' 2 M V2 0 0

105 201 LEQUEUX David 129 54 ' 4 M V1 0 0

106 204 CELLIER Fabrice 298 54 ' 11 M V2 0 0

107 206 COLAS Dominique 144 54 ' 30 M V3 0 0

108 209 CAZELLES Jean Pierre 268 54 ' 44 M V2 0 0

109 218 SAMYN Jean Noel 140 55 ' 32 M V1 522238 RETHEL Courir

110 220 DAUTUN Régis 226 55 ' 51 M V1 0 0

111 224 SALAZAR Juan-Federico 125 56 ' 7 M V1 0 0

112 227 LOBJOIS Sylvain 329 56 ' 25 M V1 0 0

113 228 LEVEQUE Rémi 305 56 ' 31 M V2 0 0

114 234 MEREAUX Sylvain 261 56 ' 58 M V1 0 0

115 235 GENTILHOMME Thierry 262 56 ' 58 M V1 0 0

116 238 CONIO Thierry 319 57 ' 7 M V3 0 0

117 239 KREIN Mickael 284 57 ' 12 M V1 0 0

118 241 HELAL Azzedine 330 57 ' 36 M V1 0 0

119 247 SALAZAR-CARBALLO Jean-Stéphane 124 57 ' 57 M V1 0 0

120 250 VILLETTE Jacques 62 58 ' 8 M V3 0 0

121 252 LAURENT Vincent 160 58 ' 12 M V2 0 0

122 254 JACQUIER Didier 104 58 ' 22 M V2 0 0

123 255 HOCHART Christian 10 58 ' 26 M V4 0 0

124 256 LEJEUNE Thierry 170 ' 58 ' 30 M V1 0 0

125 259 PACANOWSKI François 21 ' 59 ' 8 M V2 0 0

126 264 TRAMOLAY Thierry 67 ' 59 ' 33 M V1 0 0

127 265 BERTHELOT Patrick 194 ' 59 ' 46 M V3 0 0

128 271 GOMONT Denis 315 1 ' 0 ' 40 M V2 0 0

129 273 BUTIN Jean-Jacques 102 1 ' 0 ' 45 M V3 0 0



130 278 DRAPIER Guillaume 59 1 ' 1 ' 31 M V1 0 0

131 279 DOLIWA Patrick 45 1 ' 1 ' 39 M V2 0 0

132 281 BRATEAU David 244 1 ' 1 ' 45 M V1 0 0

133 286 CORRE Roynito 177 1 ' 2 ' 9 M V1 0 0

134 287 SOULAS Christophe 46 1 ' 2 ' 10 M V1 0 0

135 291 SCHNEIDER Olivier 192 1 ' 2 ' 47 M V1 0 Grand Reims

136 294 LEPOLARD Sébastien 93 1 ' 3 ' 15 M V1 0 0

137 298 BOCQUILLON François 70 1 ' 4 ' 37 M V3 0 0

138 308 MOREL-YUNCK Michel 64 1 ' 7 ' 33 M V3 538272 ES THAON

139 310 BATALLA Patrice 19 1 ' 9 ' 31 M V3 0 ERRANCE

140 311 JEZOU Morgan 197 1 ' 9 ' 52 M V1 T199755 0

141 314 LEBEGUE Cédric 200 1 ' 10 ' 37 M V1 0 Cora Cormontreuil

142 318 WATTIER Jean Pierre 34 1 ' 10 ' 58 M V2 1670402 EFSRA Witry les Reims



SCRATCH VETERAN FEMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 32 RAFIK Nadia 83 41 ' 58 F V1 1760743 0

2 42 SANCHEZ Nadine 77 42 ' 26 F V1 1447312 Jogging Club Epernay

3 54 MENDEZ-TAULIN Séverine 51 43 ' 38 F V1 1742121 DAC Reims

4 73 SWYNGHEDAUW Marianne 15 45 ' 11 F V1 809457 EFSRA Witry les Reims

5 88 PIERLOT Constance 25 46 ' 24 F V1 0 0

6 98 BRION Delphine 175 46 ' 47 F V1 0 0

7 107 BONNEFOY Cécile 216 47 ' 25 F V1 1752447 FFA

8 156 LECLERT Evelyne 74 50 ' 26 F V3 1004255 Jogging Club Epernay

9 166 MONTANA Antonella 134 51 ' 38 F V1 0 Trail Aventures

10 170 SIMON Anne Chantal 203 52 ' 29 F V1 0 Cora Cormontreuil

11 179 BOUDESOCQUE Nathalie 73 53 ' 3 F V2 1653213 Jogging Club Epernay

12 180 GUYOT Anne 146 53 ' 9 F V1 0 0

13 181 BUTIN Catherine 101 53 ' 12 F V2 0 0

14 186 LE PESQ Tiphaine 103 53 ' 20 F V1 0 0

15 188 MAGNANT Michaele 302 53 ' 24 F V1 0 0

16 190 RONSEAUX Roselyne 20 53 ' 28 F V1 0 0

17 196 RENOIS Christine 98 53 ' 56 F V3 1469309 A.C. AY

18 199 ROGNION Lydie 289 53 ' 59 F V3 0 0

19 205 THILLY Séverine 193 54 ' 28 F V1 0 Grand Reims

20 213 GUILLIOU Anne 17 54 ' 55 F V1 1191535 EFSRA Witry les Reims

21 226 DULUC Andrée 30 56 ' 19 F V4 1751761 ERRANCE

22 229 POLLATZ Michèle 161 56 ' 37 F V3 0 AMCB

23 231 LEBON Christine 137 56 ' 45 F V2 40447235 ASPTT Reims

24 253 DESWARTE Sandrine 66 58 ' 16 F V1 0 0

25 267 JACQUET Carole 275 ' 59 ' 53 F V2 0 0

26 274 LIOTARD Maryse 308 1 ' 1 ' 5 F V3 0 0

27 275 MARTINS Aude 131 1 ' 1 ' 13 F V2 1469884 EFSRA

28 276 LEGRAND Claudette 132 1 ' 1 ' 14 F V2 1866410 EFSRA

29 280 BRATEAU Stéphanie 243 1 ' 1 ' 44 F V1 0 0

30 283 LE GRET Marie Claire 88 1 ' 1 ' 53 F V2 0 0

31 284 JAYET Catherine 126 1 ' 2 ' 4 F V2 1861332 EFSRA

32 285 DEMOLIN Françoise 32 1 ' 2 ' 8 F V2 0 0

33 289 DESWARTE Géraldine 191 1 ' 2 ' 40 F V1 0 0

34 290 JACQUIER Mélanie 121 1 ' 2 ' 46 F V1 0 Grand Reims

35 292 ROUA Patricia 287 1 ' 3 ' 1 F V2 0 0

36 297 GOMONT Marianne 314 1 ' 4 ' 10 F V2 0 0

37 301 SERRE Peggy 207 1 ' 4 ' 49 F V1 0 0

38 304 VAUDE Chantal 286 1 ' 6 ' 30 F V3 0 0

39 306 DONIZETTI Cécile 86 1 ' 6 ' 47 F V1 0 Meilleurtaux.com

40 309 SOULAS Karine 47 1 ' 9 ' 16 F V1 0 0

41 316 BRIDOUX BETHERY Céline 190 1 ' 10 ' 56 F V1 0 0

42 317 VERCAEMPT Valérie 189 1 ' 10 ' 57 F V1 0 0

43 320 AGUZZOLI-JACQUIER Anna 105 1 ' 12 ' 45 F V2 0 0

44 321 GROULT Karine 13 1 ' 13 ' 20 F V1 0 0

45 322 BOURDIN Séverine 5 1 ' 16 ' 16 F V1 0 0

Temps



SCRATCH SENIOR HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 3 BOURLY Fabien 332 37 ' 28 M Seniors 0 Reims Triathlon

2 4 BISCHOFF Freddy 205 37 ' 40 M Seniors 1724219 0

3 6 LEPRINCE Alexandre 182 37 ' 46 M Seniors 0 0

4 7 MAILLARBAUX Yvan 156 38 ' 10 M Seniors 0 0

5 8 GONDELLE Frédéric 63 38 ' 18 M Seniors 1101522 DAC Reims

6 10 QUENARDEL Aurélien 40 38 ' 42 M Seniors 1884129 EFSRA Witry les Reims

7 11 MARY Baptiste 259 38 ' 44 M Seniors 0 0

8 18 CARON Kevin 228 40 ' 24 M Seniors 0 0

9 19 BADJIKA Julien 151 40 ' 25 M Seniors 581991 Meilleurtaux.com

10 21 DESQUILBET Maximilien 323 40 ' 58 M Seniors 0 0

11 25 PARCELLIER Olivier 219 41 ' 22 M Seniors 0 0

12 26 CRETON Aurélien 173 41 ' 34 M Seniors 0 0

13 30 VARNOTEAUX Cédric 27 41 ' 48 M Seniors 0 Grand Reims

14 31 MARTIN Christophe 61 41 ' 51 M Seniors 1842582 DAC Reims

15 33 BLANCHARD Raphaël 163 41 ' 58 M Seniors 0 0

16 41 COLSON Mathieu 215 42 ' 25 M Seniors 0 0

17 43 PICCA Pierre 135 42 ' 36 M Seniors 0 0

18 45 BAILLY Aurélien 290 42 ' 59 M Seniors 0 0

19 49 DAMOUR Jérome 331 43 ' 15 M Seniors 0 0

20 52 BARTH Florent 68 43 ' 31 M Seniors 0 0

21 53 WARET William 296 43 ' 38 M Seniors 0 0

22 57 DIAS Valentin 141 43 ' 55 M Seniors 0 0

23 66 PARCELLIER Sébastien 139 44 ' 43 M Seniors 0 0

24 69 LAMY Thibault 108 45 ' 0 M Seniors 0 0

25 70 BIA Romain 167 45 ' 5 M Seniors 0 0

26 75 LEGENDRE Yann 57 45 ' 25 M Seniors 0 0

27 76 VERKEST Cedric 110 45 ' 27 M Seniors 0 0

28 78 RICHET Mathieu 248 45 ' 38 M Seniors 0 0

29 84 FOLIN Kevin 311 46 ' 16 M Seniors 0 0

30 95 VINCENT Philippe 136 46 ' 42 M Seniors 0 Trail Aventures

31 97 RUDET Vincent 118 46 ' 45 M Seniors 0 0

32 99 RICHET Guillaume 247 46 ' 50 M Seniors 0 0

33 100 CLOCHEPIN Aurélien 128 46 ' 52 M Seniors 0 0

34 101 BREBANT Alexandre 282 46 ' 53 M Seniors 0 0

35 102 DONIZETTI Arnaud 85 46 ' 56 M Seniors 0 Meilleurtaux.com

36 106 MAVET Simon 113 47 ' 21 M Seniors 0 0

37 109 LANOUX Cedric 273 47 ' 35 M Seniors 0 0

38 111 LAVALARD Thibault 245 47 ' 50 M Seniors 0 0

39 119 BAUDESSON Mathieu 299 48 ' 12 M Seniors 0 0

40 122 DUCHENE Sébastien 277 48 ' 15 M Seniors 0 0

41 123 WYDRA Vivien 54 48 ' 22 M Seniors 0 0

42 124 BOURDIN Mickael 310 48 ' 31 M Seniors 0 0

43 126 LEBON Sébastien 264 48 ' 35 M Seniors 0 0

44 134 DUFOUR Jérome 79 49 ' 17 M Seniors 0 0

45 137 CLADE Sylvain 270 49 ' 19 M Seniors 0 0

46 139 RENAUT Gael 335 49 ' 23 M Seniors 0 0

47 141 FISSEUX Mickael 176 49 ' 36 M Seniors 0 0

48 143 TOURTE Gaetan 223 49 ' 43 M Seniors 0 0

49 145 AUBRY Baptiste 235 49 ' 52 M Seniors 0 0

50 149 CORREAUX Anthony 42 50 ' 1 M Seniors 0 0

51 158 VANNIER Lucas 58 50 ' 44 M Seniors 0 0

Temps



52 183 GUIONNOT Michael 71 53 ' 14 M Seniors 0 0

53 185 LESCIEUX Stéphane 239 53 ' 17 M Seniors 0 0

54 189 MAZIER Sébastien 44 53 ' 27 M Seniors 0 0

55 191 LETRAIN Baptiste 179 53 ' 30 M Seniors 0 0

56 195 DUMONT Johann 233 53 ' 54 M Seniors 0 0

57 208 WAITASRECK Clément 37 54 ' 43 M Seniors 0 0

58 210 DOS SANTOS Jérémy 120 54 ' 46 M Seniors 0 0

59 215 OUIER Alban 326 55 ' 20 M Seniors 0 0

60 221 TREMLET Cédric 18 55 ' 56 M Seniors 0 0

61 232 BAUDESSON Thomas 300 56 ' 48 M Seniors 0 0

62 233 LHOSTE Kévin 230 56 ' 48 M Seniors 0 0

63 236 DART Romain 322 56 ' 59 M Seniors 0 0

64 237 LEROY William 201 57 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

65 245 LEGRAND Jean Francois 278 57 ' 53 M Seniors 0 0

66 246 FRAITURE Nicolas 304 57 ' 54 M Seniors 0 0

67 248 BASQUIN Benoit 198 58 ' 1 M Seniors 0 Cora Cormontreuil

68 251 BERTHOMIER Eric 172 58 ' 10 M Seniors 0 0

69 258 CORNU Jérémy 50 ' 58 ' 33 M Seniors 0 0

70 260 FOURNAISE Guillaume 95 ' 59 ' 22 M Seniors 0 0

71 261 THOMAS Guillaume 11 ' 59 ' 31 M Seniors 0 0

72 263 PECHEUX Olivier 12 ' 59 ' 33 M Seniors 0 0

73 282 CHANOIR Thomas 115 1 ' 1 ' 52 M Seniors 0 0

74 296 COCHON Fabrice 307 1 ' 3 ' 44 M Seniors 0 0



SCRATCH SENIOR FEMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 24 CZUPRYNIAK Anna 116 41 ' 21 F Seniors 0 0

2 90 GOFFAUX Mélanie 14 46 ' 32 F Seniors 0 0

3 91 LAURENT Elodie 316 46 ' 32 F Seniors 0 0

4 104 SAISOUBREIL Anne Sophie 320 47 ' 3 F Seniors 0 0

5 105 SAINTENOY Anais 251 47 ' 8 F Seniors 0 0

6 113 PRADEL Marine 334 48 ' 1 F Seniors 0 0

7 114 BAUMANN Fanny 324 48 ' 2 F Seniors 0 0

8 127 BLIN Anne Sophie 318 48 ' 35 F Seniors 0 0

9 138 JONOT Blandine 112 49 ' 22 F Seniors 0 0

10 175 DEMERLIER Manon 240 52 ' 49 F Seniors 40460342 ASPTT Reims

11 176 HUET Corinne 242 52 ' 50 F Seniors 0 ASPTT Reims

12 182 DIDIER Amélie 281 53 ' 13 F Seniors 0 0

13 192 KOLKES Laetitia 155 53 ' 37 F Seniors 0 0

14 193 MAYEUR Sophie 107 53 ' 38 F Seniors 0 0

15 202 DIOLLEZ Laurent 274 54 ' 5 F Seniors 0 0

16 203 BECHET Emeline 3 54 ' 10 F Seniors 0 0

17 207 THIERRY Anne-Sophie 100 54 ' 38 F Seniors 1764174 A.C. AY

18 211 DEMOLIN Caroline 41 54 ' 46 F Seniors 0 0

19 212 DEMOLIN Marie 31 54 ' 46 F Seniors 0 0

20 214 COURLEUX Noémie 36 55 ' 7 F Seniors 0 0

21 216 PROT Audrey 78 55 ' 20 F Seniors 0 0

22 217 LEVEQUE Angélique 97 55 ' 25 F Seniors 1831356 A.C. AY

23 219 BADJIKA Aurélie 152 55 ' 45 F Seniors 1860031 Meilleurtaux.com

24 223 COLMONT Alexandra 149 55 ' 57 F Seniors 0 0

25 225 GERARD Pauline 263 56 ' 8 F Seniors 0 0

26 230 DUBOQUET Cécile 214 56 ' 38 F Seniors 0 AMCB

27 240 BARALLE Emilie 229 57 ' 34 F Seniors 0 0

28 249 VACHET Mélissa 168 58 ' 5 F Seniors 0 0

29 257 HABERT Marjorie 49 ' 58 ' 32 F Seniors 0 0

30 262 TRIOLO Roberta 209 ' 59 ' 32 F Seniors 0 0

31 266 MARTINS TAVARIES Angélique 333 ' 59 ' 52 F Seniors 0 0

32 268 RAILLARD Caroline 218 1 ' 0 ' 0 F Seniors 0 0

33 269 PETRY Samantha 106 1 ' 0 ' 3 F Seniors 0 0

34 270 RIGAUD Vanessa 122 1 ' 0 ' 36 F Seniors 0 Grand Reims

35 272 GOGUL Noémie 180 1 ' 0 ' 41 F Seniors 0 0

36 277 DOS SANTOS Cécile 119 1 ' 1 ' 27 F Seniors 0 0

37 288 CHANOIR Kelly 114 1 ' 2 ' 38 F Seniors 0 0

38 293 CORREAUX Wanda 43 1 ' 3 ' 11 F Seniors 0 0

39 295 FORTIN Lauriane 53 1 ' 3 ' 32 F Seniors 0 0

40 299 ROMARY Jennifer 178 1 ' 4 ' 38 F Seniors 0 0

41 300 GROSJEAN Clémence 69 1 ' 4 ' 48 F Seniors 0 0

42 302 FRANCOIS Audrey 4 1 ' 5 ' 39 F Seniors 0 0

43 303 LORRAIN Aurore 246 1 ' 6 ' 27 F Seniors 0 0

44 305 JOSQUIN Claire 295 1 ' 6 ' 44 F Seniors 0 0

45 307 JOLLY Aude 84 1 ' 6 ' 48 F Seniors 0 Meilleurtaux.com

46 312 BEAUCHART Adelaïde 196 1 ' 9 ' 52 F Seniors T199756 0

47 313 SAGUET Cyrielle 89 1 ' 10 ' 7 F Seniors 0 0

48 315 LEVEQUE Lucie 303 1 ' 10 ' 51 F Seniors 0 0

49 319 PETIT Anne-Marie 90 1 ' 12 ' 26 F Seniors 0 0

50 323 LEBLANC Stéphanie 35 1 ' 17 ' 22 F Seniors 0 0

Temps



SCRATCH JUNIOR HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 5 GEORGES Pierre 2 37 ' 41 M Juniors 1069567 EFSRA

2 62 THIBERT Alexis 117 44 ' 20 M Juniors 0 0

Temps



SCRATCH JUNIOR FEMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 222 DUCROT Florine 147 55 ' 56 F Juniors 0 0

Temps



SCRATCH ESPOIR HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 9 RUAUX Dylan 158 38 ' 30 M Espoirs 0 0

2 14 COIRNOT Corentin 195 39 ' 24 M Espoirs 0 Fédération Sportive de la Police

3 146 LEBERT Brice 238 49 ' 53 M Espoirs 0 0

4 242 TRISSON Enguerrand 92 57 ' 38 M Espoirs 1653716 DAC Reims

Temps



SCRATCH ESPOIR FEMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 244 KLINGLER Kelly 279 57 ' 53 F Espoirs 0 0

Temps



SCRATCH CADET HOMMES

Classement cat. Classement Nom Prénom Dossard Sexe Catégories Licence CLUB

1 47 PLANCHON Axel 76 43 ' 7 M Cadets 1936827 Jogging Club Epernay

2 120 LEBAS Arthur 185 48 ' 13 M Cadets 0 0

3 169 AMELIN Frédéric 72 52 ' 28 M Cadets 1956966 Jogging Club Epernay

4 243 SOULAS Yannis 48 57 ' 51 M Cadets 0 0

Temps


